
UCHWAŁA Nr 335 / 6597 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 listopada 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń przez Kliniczny Szpital 

Wojewódzki nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie. 
 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), § 19 ust. 2 pkt. 5 Uchwały nr 

XVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. 

Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958) 

 

Zarząd  Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wynajęcie na okres 10 lat przez Kliniczny Szpital Wojewódzki 

nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie pomieszczeń o łącznej pow. 321,80 m2  

zlokalizowanych na I piętrze Podkarpackiego Centrum Onkologii usytuowanego przy 

ul. Szopena 2 w Rzeszowie na rzecz Firmy VOXEL Spółka Akcyjna, ul. Wielicka 265, 

30 – 663 Kraków z przeznaczeniem na prowadzenie Pracowni PET-CT. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kliniczny Szpital Wojewódzki nr 1 im. 

Fryderyka Chopina w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 


